MOÇÃO Nº 3 / 2019

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao grupo de D&D Ambiental, pelo relevante serviço prestado ao município de Pouso Alegre, em um momento preocupante em que o Supermercado Alvorada atravessou ao ter o seu prédio incendiado.

JUSTIFICATIVA

O grupo de D&D Ambiental ao longo dos anos presta serviços ao município de Pouso Alegre e a diversas outras cidades. Prestou  mais uma exímia contribuição aos pouso alegrenses, ao disponibilizar seus caminhões-pipas, para a contenção do incêndio ocorrido no prédio do Supermercado Alvorada. Tal atitude mostrou o comprometimento  e valores  praticados pela empresa para com seus clientes, igualmente para com a sociedade como um todo.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE